平成23年9月27日

各  位

上 場 会 社 名  ユニー株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長  前村 哲路

 (コード番号 8270 東証・名証第 1 部)
問合せ先責任者  常務取締役  常務執行役員

経理財務部担当  越田 次郎
      (TEL 0587－24－8066)

当社子会社（株式会社サークルＫサンクス）の業績予想の修正に関するお知らせ

 当社子会社である株式会社サークルＫサンクスが平成 24 年２月期（平成 23 年３月１日 ～
平成24年２月28日）第２四半期累計期間及び通期の業績予想（連結・個別）を別紙のとおり

修正しましたのでお知らせいたします。
なお、本件による当社連結業績への影響は現在精査中ですので、確定次第、速やかにお知ら

せいたします。

以 上

平成24年2月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成23年8月31日）

平成24年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

平成24年2月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成23年8月31日)

平成24年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

修正の理由

  第２四半期累計期間において、東日本大震災に伴う復興需要の発生、昨年10月の増税値上げによるタバコ売上の増加
などが寄与し、既存店売上高前年比は計画を大幅に上回ることができました。また、ファーストフードや惣菜など、いわゆる
「中食」商品やデザート、カウンターフーズなどのオリジナル商品の売上好調も寄与しております。
  これらの要因のほか、販売費及び一般管理費、資産除去債務や震災に伴う損失などの特別損失も計画を下回る見込
みであり、第２四半期累計期間の連結、個別業績予想を修正するものであります。
  第３四半期以降、広告宣伝活動の強化、販売促進支援や店舗販売用の設備、既存店舗の改装工事など将来に向けた

平成23年9月27日
各 位

上場会社名 株式会社 サークルＫサンクス

代表者 代表取締役社長 中村 元彦

（コード番号 3337）

問合せ先責任者 取締役経理財務本部長 山口 利隆

（TEL 03-6220-9005）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業総収入 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 96,740 10,320 9,960 110 1.31

今回修正予想(B) 98,560 13,200 13,060 3,100 37.01

増減額(B-A) 1,820 2,880 3,100 2,990

増減率(%) 1.9 27.9 31.1 2,718.2

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年2月期第2四半期）

98,292 10,528 10,366 3,975 47.46

営業総収入 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 188,210 18,000 17,100 3,750 44.77

今回修正予想(B) 188,320 18,700 18,000 5,500 65.67

増減額(B-A) 110 700 900 1,750

増減率(%) 0.1 3.9 5.3 46.7

（ご参考）前期実績
（平成23年2月期）

192,304 18,571 17,477 7,165 85.55

営業総収入 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 81,070 10,180 9,350 570 6.81

今回修正予想(B) 82,610 12,500 11,900 3,000 35.82

増減額(B-A) 1,540 2,320 2,550 2,430

増減率(%) 1.9 22.8 27.3 426.3

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年2月期第2四半期）

83,391 10,396 10,117 4,068 48.58

営業総収入 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 157,350 17,900 16,550 4,370 52.18

今回修正予想(B) 157,400 18,400 17,200 5,800 69.25

増減額(B-A) 50 500 650 1,430

増減率(%) 0.0 2.8 3.9 32.7

（ご参考）前期実績
（平成23年2月期）

163,253 18,315 16,888 7,277 86.90

政策的投資を実施する予定であります。
  通期業績予想につきましては、第２四半期累計期間の業績見通しを踏まえ、連結、個別業績予想を修正するものであり
ます。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報および合理的であると判
断する一定の前提に基づいており、実際の実績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上